
令和 3年 10月吉日 

関 係 各 位 

南庄内緩和ケア推進協議会 

会  長 福原 晶子 

庄内プロジェクト 

地域症例検討会グループ 

                                                         リーダー 髙橋 牧郎  

                                                                                          

令和 3 年度  庄内プロジェクト  第 6 回「地域緩和ケア症例検討会」のご案内  

 

鶴岡・三川地域の医療・介護・福祉に従事されている皆様には、日頃より庄内プロジェクトの 

活動について、ご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、庄内プロジェクト 地域症例検討会グループでは、在宅、施設で療養されている患者さんを  

中心に、医療・介護・福祉の多職種による第 6 回「地域緩和ケア症例検討会」を下記のとおり開催 

いたします。興味のある方はぜひご参加くださいますようお願いいたします。 

記 

１．日 時：令和 3年 11 月 10日(水) 19：00～20：00   

２．会 場：荘内病院 3階 講堂  

３．内 容：ツルオカ薬局の症例検討  

４．対 象：鶴岡・三川地域すべての医療・介護・福祉従事者・庄内プロジェクトメンバー 

 ５．方 法：会場参加またはオンライン（Zoom）参加 

６．申込み：会場参加の場合は、別紙の申込み用紙にご記入のうえ 11月 8 日（月）まで 

緩和ケアサポートセンターへ FAX にてお申し込みください。 

 

Zoom での参加の場合は、下記メールアドレスに参加者全員の氏名、職種、所属を 

記載し、Zoom 情報を受け取るメールアドレスより 11 月 5 日（金）までにメールで 

お申し込みください。 

※Zoom や資料に関する情報は、申し込みをした方に事前にメールで送信します。 

また、参加される方には、アンケートの URLまたはデータを添付しますので 

1 人 1 人よりご回答をお願いします。 

※症例はプライバシーに関わるため、個人の PC やスマホからの参加はご遠慮いただき 

所属先の PC よりお申し込みください。ぜひ、プライバシーを守れる環境でご参加 

くださいますようお願いいたします。 

 

オンライン申込用 E-mail： kanwa.project@shonai-hos.jp 

 

◇お問い合わせ◇ 

 荘内病院 地域医療連携室内 緩和ケアサポートセンター鶴岡・三川：川村・相庭  

 TEL：26-5180  FAX：26-5156   

 

mailto:kanwa.project@shonai-hos.jp


 

荘内病院 緩和ケアサポートセンター鶴岡・三川 行き 

ＦＡＸ ０２３５－２６－５１５６ 

会場参加用 申し込み用紙 

11 月 8 日（月）まで FAX にてお申し込みください 

 

令和 3 年 11 月 10 日（水）                                                         

第 6 回 地域緩和ケア症例検討会に参加します 

会場は「荘内病院 3 階 講堂」です 

【事前申し込み・マスク着用・手指消毒にご協力ください】 

医療機関又は 

施設名：             TEL：          

参加者氏名 職   種 

  

  

  

  

  

  

  

  

 

オンライン参加の場合は、11 月 5 日（金）までにメールで 

下記アドレスへお申し込みください 

 E-mail：kanwa.project@shonai-hos.jp 

 

南庄内緩和ケア推進協議会（庄内プロジェクト） 地域症例検討会グループ  

mailto:kanwa.project@shonai-hos.jp

